GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

PEDIDO DE RETIRADA DE PROJETO DE LEI

DE AUTORIA DO VEREADOR

PROJETO DE LEI 75/2019 (autoria do vereador Beto Caliman)

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, como relator da Comissão Legislação, Justiça e Redação Final e autor do Projeto

de Lei nº 75 de 2019 que: “REGULAMENTA NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ANCHIETA-ES, A LICENÇA PARTENIDADE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE

ANCHIETA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Tendo em vistas que há no sistema novo PL de minha autoria que melhor versa sobre o

assunto e que há necessidade da assinatura de mais um Membro da Mesa Diretora por

tratar de assunto que versa sobre direitos de servidores, mesmo sendo exclusivamente do

Legislativo.

Resolvo como autor do citado Projeto de Resolução, arquivá-lo.

ARQUIVA-SE

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de novembro de 2019.

____________________________________
Beto Caliman

Vereador

Identificador: 38003900330037003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T16:03:51-0200